
О назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных 

 правонарушений в обособленных структурных подразделениях 

 Государственной компании «Российские автомобильные дороги» 

 

     В целях обеспечения деятельности Государственной компании «Российские автомобильные 

дороги» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

обособленных структурных подразделениях Государственной компании «Российские 

автомобильные дороги» (далее – Государственная компания) следующих работников: 

- Поморцева Геннадия Федоровича – юрисконсульта административно-хозяйственного отдела 

Санкт-Петербургского территориального управления; 

- Шебунову Надежду Владимировну – юрисконсульта административно-хозяйственного отдела 

Тверского территориального управления; 

- Минакову Татьяну Алексеевну – специалиста по кадрам административно-хозяйственного отдела 

Воронежского филиала; 

- Музыченко Ольгу Александровну – юрисконсульта административно-хозяйственного отдела 

Краснодарского территориального управления; 

- Плешакова Олега Викторовича – заместителя начальника управления – начальника отдела 

реконструкции и строительства Ростовского территориального управления; 

- Корнюшину Ирину Петросовну – юрисконсульта административно-хозяйственного отдела 

Калужского территориального управления; 

- Лебедеву Инну Александровну – специалиста по кадрам административно-хозяйственного 

отдела Голицынского филиала. 

2. Признать утратившим силу приказ Государственной компании от 27.11.2015 № 268 «О 

назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

обособленных структурных подразделениях Государственной компании «Российские 

автомобильные дороги». 

3. Руководителям обособленных структурных подразделений Государственной компании довести 

до сведения ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

обособленных структурных подразделениях Государственной компании требования настоящего 

приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя 

правления по общим вопросам Б.Б. Суворова. 

 

Председатель правления  

С.В. Кельбах 

 


